DISPONIBILIDAD E IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación de los Contratos, la Universidad cuenta con la 
disponibilidad presupuestal para amparar la presente contratación, por los siguientes 
valores: 

• Doctora (Estancia Posdoctoral): Ciento treinta y ocho millones ochocientos sesenta y 
cuatro mil pesos m/cte ($138.864.000). 

• Joven Investigadora: Veintiún millones cuatrocientos sesenta y ocho mil pesos m/cte 
($21.468.000). 

Los pagos que se deriven de los contratos se efectuarán con cargo al proyecto 
denominado: PLATAFORMA INTELIGENTE PARA LA PRODUCCIÓN, 
COMERCIALIZACIÓN Y TRAZABILIDAD DEL CAFÉ Y SUS BIOPRODUCTOS CONVENIO 
ESPECIAL DE COOPERACIÓN No. 112721-127-2025 MINCIENCIAS, con código 511-3-